3.2  Objednávateľ sa zaväzuje Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu podľa článku 4 tejto 

Zmluvy. 

Článok 4 

Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena za Dielo v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako 

cena pevná vo výške  

169 400,00  EUR bez DPH  

(slovom: stošesťdesiatdeväťtisícštyristo EUR bez DPH) (ďalej len „Cena“). 

4.2 Cena je špecifikovaná v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy. 

4.3 V Cene podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy sú zahrnuté všetky náklady Zhotoviteľa súvisiace 

s realizáciou Diela, vrátane odplaty za výkon práv duševného vlastníctva, ktorých predmetom